АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

09.01.2020г. Карата №1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене аукциона в электронной форме по продаже
автотранспортного средства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», в связи с обнаружением ограничений на
регистрационные действия:

1. Отменить аукцион в электронной форме по продаже автотранспортного

средства:

Лот №1: TOYOTA LAND CRUISER 200, 2008 года выпуска с

государственным регистрационным знаком Н 365 СХ 05, идентификационный

номер VIN JTM HT05J005019887.

2. Разместить информационное сообщение об отмене аукциона

в электронной форме на сайте www.torgi.gov.ru, на сайте электронной площадки

и на сайте администрации МР «Ахвахский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

заместителя главы администрации-начальника отдела кадров и права М.Н.

Г албацдибирова.

И.О. главы администр
МР «Ахвахский рай о г М.Н.Г албацдибиров

http://www.torgi.gov.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПО ЛОТУ № 1, НАЗНАЧЕНОГО НА

13.01.2020 ГОДА

В соответствии с распоряжением администрации МР «Ахвахский район»
от 09.01.2020 №1 «Об отмене аукциона в электронной форме по продаже
автотранспортного средства», проведение которого назначено на 13.01.2020
года, информируем об отмене аукциона по продаже муниципального имущества
по лоту № 1, назначенного на 13.01.2020 года:

- Лот №1: TOYOTA LAND CRUISER 200, 2008 года выпуска с

государственным регистрационным знаком Н 365 СХ 05, идентификационный

номер YIN JTM HT05J005019887.